АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_ СГ7 » 20̂ / №  г. Кыштым

Об угнсрждс1 пиI составов команд для
реализации проектов чеi вертого тгапа в
рамках «бережливого \ правления»

В связи с открытием проектов четвертого папа «бережливого управления» в
Кы п пымском городском округе.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердим, сосаавы команд для реализации проектов чемк'рюш папа г.
рамках «бережливо! о \ правления»:

1) «Оптимизация процесса исполнения поручении главы Кыш тымскчч о
I оро, 1с ко го окр\ га»:

Рч ково. in I ель 11роек га:
Галкина M.I1. comionoi \ правления органпзацпонно-копiрольной работы

адмннис грации Кыштымекого i opt),icKort) окр\ i а:
Комап.ia upocKiа:
Шеболаева Л.А. 1 лава Кыша ымского городской) окр\ га:
Мошкпн 1IJ перш,iii заместитель Главы Кыштымекого городского окру а а:
Салапчук Г.Ю. замеса п гель Главы Кыпп ымского городском) окры а по

социальной сфере:
Панкин А.А. замесап гель Главы Кынггымского юродского окрм а по

ткопомике и инвеса пцпям:
ГаГылхппа О.В. начальник финансового \ правления адмпнпс i ранни

Кыш I ыmckoi о I ородско! о окру га:
i \ рцкая Р.Р. замеса шель Главы Кышгымскою городском» окрм а п«>

каппа алыюм\ с а роп гельсгвч:
Вар\бпна Г!.А. замесааггель Глаша Кынггымского юродскою окрм л но

информационным техполо! пям:
l-.eiviiii В.К). председатель Комитета по управлению пмущесгвом

адмпнпсI рапш. Кыш i ымекзн о i ородско! о окр\ i а:
Власова ГК С К исполняющий обязанности начал!,пика \ правления

юродскою хозяйства администрации Кынггымского городскою окрм а:
Полей В.С'. начальник управления информатизации администрации

Кыш I ымском 1 I ородско! о округа:
'Зотова Л.Г. начальник оадела управления проектами (проекшый офис)

адмпнпетрацпп Кыш i ымского i ородско! о окрута:

2) «Оптимизация процесса получения длектронпых услуг для субъектов
М('П с использованием коворкпмга и зоне пнформацпопно-копсулыанионного
центра МУ МФЦ Кыштымекот юродского округа»:

Р\ ково, ш ! ель проекта:
Зарубина 10.11. руководитель Герригорпалыюго (плела ОГЛУ «МФ11

Челябинской области» в Кыштымском городском окруте (по согласованию):
Команда проекта:
Абрамова Д.А. начальник отдела по работе с малым п средним бизнесом

адмпнпечра! пн Кыш i ымского городски! о окру i а:
Дапчппа Jl.l I. веду щпй спецпалпст 1 еррпторпады101 о огделк 1 )1 \У «<МФ1 I

Челябинском области» в Кыштымском юродском окрукМпо coi ласованшо):
Черных 1ГН. С'пеппадпсI в зоне ипформпровапня 1 еррпторна . i i .iio i ooi деда

ОГЛУ «МФЦ Челябинской области/' в Кыштымском городском окру i е (по
col ласованшо):

Носов Л.Л. епециалпс'1 111 Тсррторпалыюго отдела ОГЛУ «МФЦ
Челябинской обласш» в Кыштымском городском окруче (по согласованшо):

Зотова Л.Г.. начальник отдела управления проекдамп (прост, i пый офис)
алмпппс грации Кыш i tim ckoi о городеко! о окру га.

3) « ( )пI пмпзацпя процесса использования мунпцппалиюго ipanenopia
Кыш I ымско! о I ородско! о окру га»:

Гу кладип Iель проекiа:
Макарова С.Г. у правляющпй делами адмпппе i рации Кыш i ымекою

1 ородекчм о игру I а:
Команда нроскш:
Зарубина Г.Л. замеспиель Главы Кыш iымского юродекот окру! i по

информационным icxno.ioi пям:
11олсв IS.О. начальник \правления пиформаiпзацип админпсiрапин

Кыпггымскою юродскою округа;
Золова Л.Г. начальник озлена управления проекдамп (проскшыП офис)

адмпппе!ранни Кыштымекот i ородекли о окру i а.
2. У'1г,ерд1пь график всi рсч команд для реадпза.нпп проектов дез верим о

•дана в рамках «Гереждпвою управления» (приложение).
3. Пасюяшсс носiаповлсппс подлежиi размещению на официальном саГпе

алмпнпеi ранни Кыпвычскои' городского окру i а в пнформациоппи
иискомму пдкешпопноп eei п «Пн icpnei ».

4. Кош роль исполнения настоящею постановлении возложим» на
замес т и л я  Глаш,! Кыштымекот юродского окру i а по информационным
I ехполо! пям Зару бпну Г..Л.

гаг.а ! \ Ы П 1 1 ым ско! о i ородеко i о окру i : Л.Л . 11 1 сбилась
*^%1^дгтй£ан:

Шеболаева
Людмила
Александровна
Дата: 2021.08.2610:
12:45+05'00'

1 1рпложепие
к постановлению администрации
К ы 11 ггы м с ко 1 о I ч>роде ко I о о кру I а

о т «  4Г » ^  2021 г.

1 рафик* встреч команд для реализации проектов чо1вер того папа в рамках
« Ьсреж. 111 во го \ 11 ра вл с 11 и я »

1) График вегреч команды для реализации проекта « О т  имнзаиия
процесса получения 'Электронных услуг для субъектов MCII е
использован нем коворкинга в зоне информациоиио-коне \ ль i анионного
центра МУ М(рЦ Кыштымекого городского округа» каждая первая среда
месяца с! 1:00 час. до 12:00 час.;

2) Гра(|)ик вегреч команды для реализации проекта « ( Пгшмизлиия
процесса исполнения поручении главы Кыш гымского городского округам
каждая вторая среда месяца cl 1:()() чае. до 12:00 чае.;

Ч) График- встреч команды для реализации проекта «Онтимизацпя
процесса использования муниципального гране порта Кыпп ымского
I ородско! о окр\ га» каждая третья среда месяца с 1 1:()() час. до I 2:00 чае.;

2/ График встречи всех команд каждая четвертая среда месяца с I Г Г '
час . . in 12:00 час.

Замес I итель Главы Кыштымекого городского окрх га
но информационным технологиям Г.Л.Зар>била